ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

–––––––

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

                     Kính gửi:

- Các sở, cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Ngoại vụ,

Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Khoa học và Công nghệ, Tài

chính, Thông tin và Truyền thông, Tài nguyên và Môi

trường, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Y tế, Giáo dục

và Đào tạo, Lao động - Thương binh và Xã hội, Ngân

hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bắc Giang,

- Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Các hội: Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh, Hội Doanh

nhân trẻ.

Chủ tịch UBND tỉnh mời đại biểu dự Hội nghị của Thủ tướng Chính phủ

với các cơ quan đại diện Việt Nam ở nước ngoài về đẩy mạnh công tác ngoại giao

kinh tế phục vụ phát triển năm 2024 theo Công văn số 2119/VPCP-QHQT ngày

31/3/2024 của Văn phòng Chính phủ, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Mai Sơn - Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh (chủ trì tại

điểm cầu tỉnh);

- Đại diện lãnh đạo các sở, cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Ngoại vụ, Kế

hoạch và Đầu tư, Công Thương, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Khoa học

và Công nghệ, Tài chính, Thông tin và Truyền thông, Tài nguyên và Môi trường,

Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Lao động - Thương

binh và Xã hội, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Ngân hàng Nhà nước

chi nhánh tỉnh Bắc Giang.

- Đại diện lãnh đạo các hội: Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh, Hội Doanh nhân trẻ.

2. Thời gian: Từ 17h00 ngày 02/4/2023 (thứ Ba)

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 tầng 2, trụ sở UBND tỉnh.

4. Công tác chuẩn bị:

- Sở Ngoại vụ chuẩn bị tài liệu liên quan phục vụ hội nghị; tham mưu

nội dung phát biểu của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh; phối hợp với

Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện để tổ chức Hội nghị tại điểm

cầu UBND tỉnh.

- Sở Thông tin và Truyền thông chỉ đạo các cơ quan, đơn vị liên quan bảo

đảm các điều kiện đường truyền thông suốt tại các điểm cầu, phục vụ Hội nghị tại

điểm cầu UBND tỉnh.

Đề nghị các đại biểu dự hội nghị đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn;

- Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh (đưa tin);

- VP UBND tỉnh:  LĐVP, TTTT, QT-TV(phục vụ);

- Lưu: VT, NgV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T10:45:34+0700

		2024-04-01T11:24:30+0700

		2024-04-01T11:24:38+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T11:24:53+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T11:25:03+0700